

VERHUUR VAN EEN WAGEN

	ERTREK	VERWACHTE AANKOMST	AANKOMST
Datum/Uur	5/7/19	7/7/19	
Kilometerstand	105866		
Brandstofpeil	1 blokje		

HUURDER:

Naam-Voornaam: Maarten Philips
 Adres: Zongelaar 27 deede
 Tel/GSM: 0497 62 89 41
 Rijksregisternr.: 97 12 25-249 56
 Rijbewijs nr.: 12092533 47 Uitgereikt op: 06/09/2016

OPMERKINGEN:

15 + 100 km
Peter van Philips
Zongelaar 27
9340 deede

VERZEKERING:

Geen-omniumverzekering. In de gevallen voorzien in de algemene voorwaarden betaalt de huurder, bovenop de eigen schade, een forfaitair bedrag van 1.000,00 euro.

STAAT VAN HET VOERTUIG BIJ VERTREK VASTSTELLING:

KOSTEN VERHUURD VOERTUIG:

Merk: Nummerplaat: 1-PKR-306 Brandstof: Diesel
 Model:
 Keuring tot:

Forfaitaire Dagprijs	€	X	Dagen	=	TOTAAL	€
Aantal bijkomende Km(*)			km	X	0,25 €/km	€

Nota: Brandstof is ten laste van de Huurder

TOTAAL(*): €

Forfaitaire prijs is exclusief BTW + 150KM/dag inclusief

STAAT VAN VOERTUIG BIJ AANKOMST VASTSTELLING:

Algemene huurvoorwaarden: zie keerzijde

Ondertekende huurder verklaart uitdrukkelijk bij ondertekening van huidige overeenkomst een exemplaar van de algemene voorwaarden (welke ook uithangen op de maatschappelijke zetel van de verhuurder) te hebben ontvangen en deze integraal en onvoorwaardelijk te aanvaarden. Opgemaakt in 2 exemplaren te Dendermonde op <u>5/7/19</u>	De Huurder (handtekening) <u>[Handtekening]</u>	Huur mij (stempel+handtekening)
--	---	------------------------------------

(*) te vervullen bij aankomst

Aandacht: deze huurovereenkomst dient bij het voertuig te blijven gedurende de hele duur van de verhuur, teneinde in orde te zijn voor elk verzoek door de diensten van de Federale Politie.

Schelderoute bvba, Baantje 30 bus 1 te 9220 Hamme, BTW BE 0477.330.862/Huur Mij, Hoogveld 12 te 9200 Dendermonde, BTW BE 0842.660.774/T: 0475.81.94.66/F: 052.47.45.79/e-mail: info@huurmij.in

Camping du Bocq

PURNODE

082-61 22 69

B.P.€ 240,-

Reçu de Mr Philips

la somme

de deux cent quatre vingt euros

Purnode le 06-07-2019

N°

TOTAL

TUNNEL CAR-WASH / TOTAL
HOOGVELD 5 9200 D' MONDE
TEL 052/218367 FAX 201556

KLANTENBON

Datum 05-07-2019 09:09

* Pump 5 Exell diesel
Volume 13.28 l
Prijs € 1.507/1
TOTAAL € 20.01

BTW 21.00 % € 3.47
Netto € 16.54

Bancontact OD
*****6018
STAN 032391

Batch 7581
Autor. code D9A835
CAIC NB002297
Terminalnr NB00229751
AID A0000001761010
AC 370B37DCFFA99C86



2475815100364

Stationsnummer 2297
Ticketnummer 7581510036
51-125264-35445207

MARIA CALLAERT

VERSE Panos BROODJES
GRAAG TOT ZIENS

AIN-T-HONORE

LACE DES COMBATTANTS 1/

530 YVOIR

1100005 TID36202734

AID : A0000001761010

Bancontact

BANCONTACT

***** *083 1

EXP 06/23 START 07/18

ICC PAN. SEQ 04

VENTE

PLEASE KEEP THIS RECEIPT

FOR YOUR RECORDS

MONTANT €42.85

Vérifié par PIN

PLEASE DEBIT MY ACCOUNT

THANK YOU

KEYWARE-WL

09:26 07/07/19 40IF :73

91E761

SUPERMARKET

9420 €

BTW: 6473,243.061

FAX: 09,366 50 47

Tel: 09,366 50 47

Tel: 09,366 50 47

Tel: 09,366 50 47

Tel: 09,366 50 47

Tel: 09,366 50 47

Tel: 09,366 50 47

Tel: 09,366 50 47

Tel: 09,366 50 47

Tel: 09,366 50 47

Tel: 09,366 50 47

Tel: 09,366 50 47

Tel: 09,366 50 47

Tel: 09,366 50 47

Tel: 09,366 50 47

Tel: 09,366 50 47

Tel: 09,366 50 47

N.V. ETN. Fr. Colruyt
Edingensesteenweg 195 - 1500 Halle
Tel. 02 345 2345 - www.colruyt.be
RPR Brussel
BTW-BE-0400.378.485 - IBAN BE72 2930 2544 8816 BIC GEBABEBB

Toch ergens een lagere prijs gezien? Bel ons: 02 345 2345.
We verlagen indien nodig onze prijs. Meer info op www.colruyt.be

712.1 9Z

Colruyt, de laagste prijzen voor elk product, op elk moment.

Toch ergens een lagere prijs gezien?
Bel de Rode Telefoon op 02 345 23 45
of mail naar info@colruyt.be.

Vrijdag 20/07/05, 17:17
COLRUYT CADI DINANT
Tel. winkel : 082/22 52 96
Tel. boekhoudverrij: 082/22 66 34

Uw kassabediende :
Karine1

Openingsuren:
Ma - Do : 08.30 - 20.00
Vr : 08.30 - 21.00
Za : 08.30 - 20.00

598
654
034.00.06
4324
FR4645
22898064 472082

Art.Nr	Benaming	Leeggoid	Hoef.	Eenhprjs INC	Bedrag INC EUR
7657	BONI SELECTION sandwiches met boter 8st		2	1,99	3,98
29921	EVERYDAY wit brood gesneden 800g		3	0,72	2,16
29922	EVERYDAY bruin brood gesneden 800g		2	0,72	1,44
14344	SOMERSBY Apple Cider 4,5%vol blik 33cl		6	1,48	8,88
40053	SOMERSBY cider R.rhub. 4,5%vol blik 33cl		6	1,43	8,58
9018	EVERYDAY Wense worsten 6 stuks 400g		8	0,48	3,84
12201	BONI SELECTION mayo. citroen ei TD 530ml		2	1,26	2,52
14398	EVERYDAY ketchup 1kg		1	0,95	0,95
17065	Partybox 5L Soubirac Spanje rosé		1	11,99	11,99
18204	EVERYDAY chips zout 200g		2	0,60	1,20
18205	EVERYDAY chips paprika 200g		2	0,60	1,20
Totale korting met Xtra: € 0					
FOOD INC 46,74EUR					
TOTAAL GEDEREEN 46,74 EUR					
TOT. LEEGGOID 0,00 EUR					
TE BETALEN € 46,74					

L'Institut Quality Control vérifie l'exactitude et le caractère complet des données figurant sur le ticket de caisse.

918.1

11

Art.Nr	Benaming	Leeggoid	Hoef.	Eenhprjs INC	Bedrag INC EUR
A 10841	GEMARINEERDE AARDAPPELEN				
A 21207	Korting	B1116	0,591 kg	4,90	2,90
A 21207	BBQ WORST		3%		-0,09
A 26798	Korting	B1116	1,620 kg	6,99	11,32
A 26798	BALLETJESBROCHETTE		3%		-0,34
A 26798	Korting	B1116	1,142 kg	10,38	11,85
A 30924	BALLETJESBROCHETTE		3%		-0,36
A 30924	Korting	B1116	1,137 kg	10,38	11,80
A 30924	BONI S. jumbo scampi gep.gemar ASC #250g		3%		-0,35
A 30924	Hoeeelheidsvoordeel toegekend: € 0,72 (in prijs verrekend)			24,26	6,45
A 30924	BONI S. jumbo scampi gep.gemar ASC #250g		0,266 kg		
A 30924	Hoeeelheidsvoordeel toegekend: € 0,74 (in prijs verrekend)		0,275 kg	24,26	6,67
Uw totale hoeveelheidsvoordeel: € 2,41 (al in totaalbedrag verrekend)					
Niet Toegekerde bonnen/mallings:					
BON 1116 MAXIMUM AANTAL BONNEN OVERSCHREIDEN					
BON 1116 MAXIMUM AANTAL BONNEN OVERSCHREIDEN					
BON 1116 MAXIMUM AANTAL BONNEN OVERSCHREIDEN					
BON 1116 MAXIMUM AANTAL BONNEN OVERSCHREIDEN					
Totale korting met Xtra: € 1,27					
FOOD INC 116,35EUR					
TOTAAL GEDEREEN 121,34 EUR					
TOT. LEEGGOID 0,00 EUR					
TE BETALEN € 117,69					